OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de 
agenciamento de viagens, compreendendo reservas, 
emissões, remarcação e cancelamento de passagens 
aéreas, de acordo com as regras tarifárias impostos 
pela companhia aérea, em trechos nacionais. VALOR: 
R$ 17.499,00 (dezessete mil, quatrocentos e noventa 
e nove reais). DATA DA ASSINATURA: 12 de abril de 
2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Dispensa nº 006/2022. SECRETARIA DE 
GOVERNO – SEGOV 04.122.0002.2003.0000 
MANUTENÇÃO E FUNC. DA SECRET. DE 
GOVERNO 3.3.90.33.00 Passagens E Despesas Com